
1/2

kuryr 27. září 2022

Kandidátka do Senátu od Babiše řekla Zvirtek
Hamplové: na voliče nemám čas!

infokuryr.cz/n/2022/09/27/kandidatka-do-senatu-od-babise-rekla-zvirtek-hamplove-na-volice-nemam-cas

ANO

41 let, jednatelka společnosti

A je tu další skandál: kandidátka od Babiše Pluhařová nemá na voliče

čas? A chce zastupovat občany? Další Jourová? To je špína!

Takže ona je Key account manager a  nějaký lidský odpad ji

nezajímá? Prostě ji máte zvolit a držet hubu? Babiši, co je to za

špínu? Pluhařová vystudovala management – angličtinu a s

Čecháčkové a jí mohou políbit šos?

Vážně by si to někdo v demokratickém státě mohl dovolit, aby místo

konfrontace ve finále oznámil, že si voliči mohou políbit šos, protože

na ně nemá čas a hlavně pak musí dostávat senátní plat?

Jak je možné, že na to Cable News Network  (CNN) – americká

kabelová televizní společnost přistoupí ?

http://www.infokuryr.cz/n/2022/09/27/kandidatka-do-senatu-od-babise-rekla-zvirtek-hamplove-na-volice-nemam-cas/


2/2

Normálně by měla přijít vyzyvatelka do studia a pokud by tam druhá

kandidátka nepřišla, celý prostor by měl zůstat té, která o občany mý

skutečný zájem!

Pouze úmrtí, či něco podobného kandidáta do Senátu omlouvá!

Neskutečně skandální, odporné a po pomoci členovi ODS Töpferovi

českou televizí další volební zločin! Nebo pohrdání občany. Co je

horší?

Petr Pokorný

Sdílet:

Continue Reading

Previous Přemysl Votava: Strach obchází Strakovku

 

 

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/805-kandidatka-do-senatu-od-babise-rekla-zvirtek-hamplove-na-volice-nemam-cas
http://www.infokuryr.cz/n/2022/09/27/premysl-votava-strach-obchazi-strakovku/

